
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Póliza: E00694 Del 24/ABR./2019

Concepto: VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A CD. JUAREZ INVENTARIO GRAL. DE LA SUC.

No Cuenta

	

Descripción de la cuenta
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,900.00 VIATICOS BRIZEIDAECHANOVE ACD.

JUAREZ INVENTARIO GRAL. DE LA SUC.
0002 1123-02-0025 BRIZEIDAMARIAECHANOVE $1,900.00 VIÁTICOS BRIZEIDAECHANOVE ACD.

JUÁREZ INVENTARIO GRAL. DE LA SUC.

Sumas iguales => $1,900.00 $1,900.00

e -21

Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

Beneficiario: BRIZEIDAMARIA ECHANOVE GARCIA

	

Cheque : S/N
i

Cargo

	

Abono Concepto del movimiento

Fecha y 05/jun./2019

	

hora de Impresión

	

12:09 p. m.

	

Página

	

1

Elabo ! , supervisor



241412019

	

BBVA-Bancomer

241,9, '2019 S:36: '11 P M

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes -T[aspasos Bancomer

F0&4EWTDYDESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DECH|HU

24104/2019

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212

Cuenta de depósito: 0464757610

Nombre del tercero; BRIZElDANQ\RIA ECMAN[rVEGARCIA

Fecha de operación: 24104/2019

Nombre corto: 8RIZE|OAK0

Importe: $1,900,00

Folio de mtemnot 0048399013

ka_/

	

q^Benvíodolos fondos en a cuenta del beneficiarle quedará efectuado en el jara~ del dele recomendarnos
verificar su aplicación en la opción de Saldos Xmovimíent" de su cuenta de retiro.

Laconibuán por operación será aplicada el fin de mes ydependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER,S.A..>NSTITUCk0NnE BANCA N0OOPLE,GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Imprimir
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

24

	

de

	

ABRIL

	

de 2019

Nombre del empleado

	

BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
r esto del empleado

	

FERIAS Y EXPOSICIONES
Pección o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC

	

EAGB800104RE9	
Número de empleado

	

54
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

VIAJAR A CIUDAD JUAREZ A REALIZAR INVENTARIO GENERAL DE LA SUCURSAL

Lugar:

	

JUAREZ, CHIHUAHUA

eríodo:

	

DEL 25 AL 26 DE ABRIL 2019
("- i

Atentamente:

IC. ISELA MARTIN Z DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

BUENO POR: $1,900.00

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ASISTIR A SUCURSAL JUAREZ A REALIZAR INVENTARIO GENERAL

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

24 de

	

ABRIL DE

	

2019

DATOS DE LA

	

OMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO `1011.1F^E

	

r Í11 .E,1 GF FFLC:C^, 0 ^G I'

	

_:; l

._%

	

ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA

	

EAGB600104RE9
FOMENTO Y DES ARROLLO

^REH,089/2 01954 ARTESANAL DEL ESTADO DE

	

F
CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION. T-' Ir.L D-L DIAS: LUGAR DE LA COMISION

PERSONAL ESPECIALIZADO 25 AL 26 DE ABRIL 2 JUAREZ, CHIHUAHUA

PUBLICO OFICIAL PROPIO NUMERO DE CILINDROS PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

I'.4POF'.rE
?:L T

	

E

	

-COCF EFE

-I;E MIENTO ,11

PON LIIRUGAEOLI N; -. ^
[^

	

LC-045E C.
^	 __

_.
TOTAL PASAJE $ -

DESGLOSE DEL PASAJE

L
ED^F

	

'_' - FCF I

	

^_
.

$1,500.001 $

1_

	

EE

1,500.00

NUM. DE SALIDAS/HORA: 1 I

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

400.00 $ 1,900.00

RECIBE:

TOTAL VIATICOS $ 1,900.00

TOTAL $ 1,900.00

AUTORIZO:

C. BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA

FERIAS Y EXPOCICIONES

C. ISELA MARTÍNEZ DIAZ

DIRECTORA



^

INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH
gl9iTa00iFCMNkWA

Fecha : 9 DE MAYO 2019

Descripción y Clave del Origen del Gasto VIAJE A CD. JUAREZ PARA REALIZAR INVENTARIO.

Datos de la Comisión
rh

	

r5

	

nado,t Ape

	

$p

	

rm

	

7a ` á aFr'C

	

f.., -

	

tt

	

w

	

5

	

". ^L `

	

Urr

	

flid en.Comis(

ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGB800104RE9 FODARCH/089/ 2019

25 Y 26 DE ABRIL

Detalle de Gastos por Pasajes

ech yD.Co

	

prg

	

nt?(s) 1 -

	

- 	 e -_ vicb mpsRe

Aplicación Contable Pasajes
z

	

á

	

Total Pas

Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen Pre^rama

gch

26-abr-19

prCbál

8194

e a l l í

	

c1 -
CGP Feptq

HOSPEDAJE

s

	

or Via ic

	

.y.

Proveedor u Prestador de 5e^'ic o

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

importe

$

	

1,009:20

25-abr-19 143946 CONSUMO DE ALIMENTOS -

	

RESTAURANT ARIZONA SA DE CV $

	

191.01

26-abr C 38297 CONSUMO DE ALIMENTOS BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV $

	

218.00

Aplicación Contable Viáticos

Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen _

T

	

vi^neo

.Pr_ograma.

	

-

	

-

$1,x

	

.z1

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objetóy alcance de la
Comisión que desempehe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que Total Gastos $1,418.21

estoy enterado de las sínclones a les que me puedo hacer acreedor tanto piel (-) Pasajes y Viáticos recibidos

	

$1,900.00
Incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados

Saldo a favor o a Cargo(-)

	

-5481 9179

Ca:T .

	

2f

	

.13 [

Vo.BO. AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

1 da

LIC. MARIA DEL R. MORILLO CARBAJAL

	

L C. R. ISELA MARTINEZ DIAZ

	

LIC. BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH

	

FERIAS Y EXPOSISIONES



BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV
BSM000317EF1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
AVENIDA ANTONIO J. BERMUDEZ, 1150/22, PARQUE INDUSTRIAL ANTONIO J

BERMUDEZ, 32470, JUAREZ, JUAREZ, Chihuahua, México
Tel. (656) 625-23-66

SUCURSAL
CARRETERA PANAMERICANA, 8801, AEROPUERTO CD JUAREZ, 32690, JUAREZ, JUAREZ,

Chihuahua, México
Tel. (656)637-12-62

CLIENTE
Fomento y desarrollo artesanal del estado de Chihuahua

CAE9502279F8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Av. Nillos Heroes, 1101, Zona Centro, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua,
México

Factura C 38297
FOLIO FISCAL (QUID)

A0720D27-B9B9-4558-B37C-9C0F3A4C52C7
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403238759
FECHA Y HORADE CERTIFICACIÓN

2019-05-06T13:37:01
RFC PROVEEDOR DECERTIFICACIÓN

FL10-81010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2019-05-06T13:28:28
LUGAR DE EXPEDICIÓN

32690

Unidad No. IdentificaciónCantidad
CONCEPTOS

Descri. ción
CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS SEGÚN TICKET ANEXÓ# 728807

'Clave Prod. Serv. - 90101503 Establecimientos de corrida rápida
Impuestos :

Traslados:
002 IVA Base - $ 187.93 Tasa - 0.160000 Importe - $ 30.07

Precio Unitario

e

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

' DOSCIENTOS. DIECIOCHO PESOS, 00/100 MXN

1•Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

	

SUBTOTAL

	

$ 187.93

	

TRASLADO IVA TASA 0.160000

	

$ 30.07

	

TOTAL

	

$ 218.00

SELLO lZLOLT^L PEL^C_DL	 _ _	 	 ^._

	

u, 	
dBWBl rwKbl+65eavU733PWx8APIIppUtRPwZKDZara94JVeZ67fcB7W2zrN3ZWyyagl+R08Fn9DLcVI0rIM53tUHf7xw/DmmYJWA0S46CgOyy/514SRWBVCvIBm W/QaC1/
N4oV60tPTIy1NUSeX2 eRoO.NAspJXx8PSv2tkMV.S8LTM7xCd2jw15Ry86gmMtpR98KWGcwcM8ULreyWJOFgpOnJQCIJrMSVBfCIPYASbZObZmzSFz107BWMOPW2b/
d+Fy47u21tX+PDppXvjCGw0ToNaBl rol b77uclyJIFgJQVg4G1QmDMmSwHIS81eRgFKQ57+0nhINc1 gFcDPrpLEP2Xsg==
SELLO DIGITAL DEL SAT
M6U 113yQEmnNfliooZ2+u6yBLImWnBLdfAWa88Rd+4dRPnofS"YVP7gADfaHtXGOP13zz$91pDsMopIUIVOc8WSNBQNT/LNL5gNfOSK«QnWwcs9r2pRpn++N01
zNAV4etDSPUARQv/Jza zU2g9lFr2CnFUfa2kHVO7mUJdM/CRvoNRAYf7W341C7aVzP.Aanx/3/TUvDKMBfM,VCIxA9hDyTs5DF7gW3EGix/IpyFkpPkihTSemE659BbX
BLyTU2QbzL7KGnZ8IOJ2MbIJUv3A+4LcIhkdKd WAkRf/eO+PEszp4aoJ7opRy5JAsKHERI+NSBJxCpo787feZ+Fcg=e
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
11.11A0720D27-B9B9-455B-B37C-9C0F3A4C52C712019 .05-
6T13:37:01IFLIO81010EK2IdBWBlrwKbI+o5aavU 33PWx8APippUtRPwZKDZsra94JVaZ67fcB7W2zrN3Z2yyB1+ROSFn9DLcVIOrIM53fUHf7xw/DmmYJWAOS46CgO

y/514SRVON/OvIBmW/QaC1 N4oVc0tPTHWUSIX2gnRo8NAspJXX8PSyy2tknOvS8LTM7xCd2jw15Ryy.86OMMtpR98KWGcwcMBULrnyyŴjOFOqQhJQCIJrMSVBfCIPYASU
ObZnlxSFz107BWrdOPW2b/d+Fy47u2ltX+PDppXvJCGwOToNaBlrol b7uciyJIFgjQVg4G1QmDMm5wHIS81eHgFKQ57+0niIHc1 gFcDPrpLEP2Xsg==1000010000004034
9874011 .

Facturar en II'nea ® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029 1

Para Facturar en Linea ingresa a: www.feLmx

Página 1 de 1



'6/5/2019 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos_ obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón
social del emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social
del receptor

BSM000317EF1 BORDER STAR DE CAE9502279F8 Fomento y desarrollo
MEXICO S DE RL DE artesanal del estado de

o
Folió fiscal

CV

Fecha de
expedición

Fecha
certificación
SAT

Chihuahua

PAC que certificó

.A0720D27-B9B9- 2019-05- . 2019-05- FLI08101'OEK2
455B-B37C- 06T13:28:28 06T13:37:01
9C0F3A4C52C7

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$218.00 Ingreso Vigente 'Cancelable sin
aceptación

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

	

2/3

Imprimir



ra ina 1 1e 1J4b_LOg.Jpg"><11Ylli SKU= "UAJ »JU22 / 91' i51' UUUU 14J

RESTAURANT. ARIZONA S.A. DE C.V.

RFC: RAR951.204AK8

Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso
Versión: 3.3
Lugar de Expedición: 32800
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01- Efectivo Folio Interno - 143946
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición Fecha 25/4/2019 11:11:08

4277BA13-7E26-482E-9965-
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folió
9672EBA06C54

DATOS DEL CLIENTE:

Fiscal

Cliente:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C::

	

CAE9502279F8

	

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
C.P.:

	

31000

Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Impuestos Importe

1.0000 SERVICIO
E48 -

Unidad de
servicio

90101501
Restaurantes

CONSUMO
DE
ALIMENTOS

164.6600
002

	

IVA
26.35

164.66

importe con letra:
. CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 01/100

fFDl Relacionada:
npo R.bden:
CFDI R.I.d.n.ao:

S.ubtotal 164.6:6.
Impuestos
Trasladados 26.35

Ta`al

	

, _ .<. 191.01

(-)

Serie del Certificado del emisor 00001000000404566632
No, de Serie del Certificado del 5AT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificación Abril 25 2019 -12:11:13

Este documento es una representación impresa de unCFDI .

Sello Digital del CFDi
TRwgr27fCDDV1rall eiTH8GfntesPIKUSfZR+oGJBYibm7UOSYc7OH8EC58U8lZLCgbQaRRcNSmfBPJXCJnIdWb
3o7gRrO.INmEObgCSTmFtYhoQhcPLIuMU 654DwIZIp5FYcKaGnYalYpLG40tUghJ6CBnglrluXW81eTDS2rHnoq
IesYyeXSw8k8EZ37zXPLYHSETBb7DoV6HyIQswVZ7gXO7xLRgKueq+nCbeiscWPSVLna/7oKN3sna8VoQM21AZ
CwobL9tFcpmBLnyWwmUYv4221XGHIfa UCObCJ W+pjvxPKFkZJIHS3gLmq WZIkO/PMa+QDQKuga+elza+nIFw==

Sello del SAT
vH68ufb419gHenc+HsID9UD1Hc2j6tVf4ofp+49rDcMBDPEM8o13SNzjLybdkXfgRTampxbs2SpRbaHd
ppHYXGhwzlkcIA6umiH W/9QuC2NBw8gM9yODx6wga+h W uyehLn/W pGgZykTnjrZ7SfSfBp6ItJft1HSe
K7.CZ9a6EJCXVGDLHE7CZwOFKYY2DfSoLe5wzPMfRLEbo57T61xQJNfCYK+1zfIKkz56FMh07fy1JJ9G7
DUSYAIfBOngUIQMCtY/WyG+XWdMLxI1G/X2T/N p5tbw4afvFlJcLgb601BXBB76y1pasQg2GENsJat7A
bCISgtNbC416OHaiIWeGRw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

I11.1142779A13-7E26 .482E-9965-9672E6A06C5412p19-04-25T12:11:131MAS0810247COITRwq
r27fCbDV1raIIzdTH8GmcesPIKUSfZR+oGJBYibm7UOSYt7OH8EC58U81ZLCgbQaxRcN5mfBPJXCJnId
Wb3o7q RrrH N mÉObgCS rmFLYhoQhcP LI u M U 654DwIZI p5FYcKa G nYa IY pLG40tUghJ 6C B ngI rl uX W 81 eT
Ds2rHnDglesYyeXsw8k8EZ37zXPLYHSETBb7DOV6HylCtswVZ7gXO7xLRgKueq+nCbeiscWPSVLna/7oK
N3sna8VoQI421AZCwo6L9tFcpmBLnyWwmUYv4Z21XGHlfa UCObCJ W+plvxPKFkZ11HS3gLmq W ZI kD/PMa
+QDQKugaielza+nIFw== 100001000000404486074II

Pile:///C:/Users/Usuario/Doctos_Digitales/CAE9502279F8F0000143946.htm.

	

25/04/2019



6/5/2019

	

Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

o* DatQs obligatorios

RFC del emisor Nombre o
razón social del
emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del
receptor

.RAR951204AK8 RESTAURANT
ARIZONA S.A. DE
C.V.

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA.

O Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

4277BA13-7E26- 2019-04- 2019-04 MAS0810247C0
482E-9965- 25T11:11:08 25T12:11:13
9672EBA06C54

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación,

$191:01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

https:/Iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

	

2/3
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MGam
HOTELES o

Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

c)

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310
Email Hótel gggcjli©Iandstarhotels.com

Tipo régimen: 601

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000408102682

Fecha de Emisión 2019-04-26 09:14:34
No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio(UUID) 60.899DF5-240C-058D-8418-C9C86BF84C59
Fecha de Certificación del CFDI 2019-04-26 11:14:40

	

Folio (xml):8194

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8
Uso CFDI : G03

Huesped : ECHANOVE, BRIZEIDA
Estancia : 20190425 20190426
Cajero : LHG
Contra Code : L09187

Unidad de medida
E48

Cantidad
1

Reservación : 1 5103

Precio Unitarie
899.79

Importe
899.79

Clave Producto
90111800

HAB : 241
Referencia : GCJLI 5004

Folio : 4855 - 0
Formato de Factura : 00
Compañia : PARTICULAR

;HN á

Concepto
RENTA DE HABITACION
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.080000 Tipo
Factor Tasa Importe $71.98 Base: 899.79

*** UN MIL NUEVE PESOS 20/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Sub Total
IVA(0.08)
ISH(4.16)

Total Facturado

899.79
71.98
37.43

1009.20

2ai'dF:..4J. :s.Xroc

	

a-1n-a"Xa

	

r:-z?Te%^ ;:s7
28
.MXN
1.00

Forma de Pago :
MONEDA:
T.C:

PaidOut :
Propina :
Total a Pagar :

0.00
0.00

10,09.20

ThgZrfChiUVcl7tgvppFdH9rob2YlinQRlKytUflwN4TyrCFkowQhrjIAwEPM/OfJmOWH6UEoB+CC1pMg+hwGgcI/HXzaaRVEFCMi1ULnhS5Jve2/cgizL

	

LUgS8O
U/erYH/QEOxhtxS1SF2K +sBtRP,ZFBsgFjMotOhoo4SNZvbI1UZJ3RWFGDgPFj+cVRYcA7TmvSGuMQZceDLKOW2fJTlwkyrbnX26C+Q9pIiaEMbc

	

xGmfixe
gQSGg6ISX4kOM+AukX/SSnYJDbKYIy6DmBjLB5149SOSN6I m P.6XgyJ GDSJ9N Re9XLPVOZZoAT6 J/T/C23BFZwL4rg==,;;,yr,:rr.^tsi..:r:x.::s:^l

	

:¡y.::.,:;v. i.,4,'ox:z'á:

	

::§•k<'t^w:fc	:.

	

`í.•wd' _

	

i+3^

	

.:5,

W5e3OYaYZWNropzASsbKAg+D 1Js2bHyEpE9Nex6 . 8JekcjUKQszkTL3EH6ysyuFceVCb5uD7r4SCQrL6s8Zx8Hptf7GyeAYpVIarWFvKoBVSM9GFucyTp5AD/3Vp
gsZpp3Lrtg6 eK/FAXOtg0C5m4Oh b4FQuMpPIMNgHj9rOYRRv/fEE7OZp9a2B5z5PXgl3plliCIsIvZH5PXo6ngBwE1rfby6QaetMEBwQLgmtzf7IA7pl*73wFteWUWa
mbliHztEf40bsNXzCCtFgVwpglcgl6p/CdRgLVrUUCgGUZgwvyAhhOARJee2B9XiggcPJyPwgY6PQJ p3jcR VKO/+9nsS BA=

fKK

	

''1^'^
'..:^^r.!.¿.,g^.;,w..,,;^ei

	

l%d

	

yEv, í`+t!.•2,^•'r+q.x.^•n'xr.<t^ ryr, .x a..
!e .e.1.Í /!% ;,?!9 e f I t ,+ r ._,11 J l n,, :i 01.e 15_ ..L. ,f 1. _ !.7 t t: ^„.".d} u.'.: ai^.S°7.k

	

,X . ^.v

	

;r.

	

+ ( ^` 3*::. F Y k,' ì..; • r'^c ,. 'ir?.,:.:z̀ nas^11 .v

	

Kit.. :
11.1II60899DF5 2400-05BD-8418-C9C868F84C5912019-04-
6^i1-14:401SA91-10722MQAIThgZdChiUVc.1-74gv FdH9rob2•YiinQR,lKytUnwNayrCnclCi hqq'I irtVVOfJmOWH6LIEoB+CC1pMg*hw d/H.Xzaakd/B5:CMi1JJ.-..

LnhS5Jva2/egizUiJB/3LUgSBOU/erYH/QEOxHxS1SF2Kpi+sB 'tRPZFBsgFjMotOhoo4SNZvb1UZJ3RWFGDPFj+cVRYcA7TmvSGuMQZ^LKOW2fJTlwkyrbnX2
6C+Q9p1iaEMbg7J1 VkxGmfixegQSGg6ISX4kOM+AulOUESnYJDbKYly6DmBjL65149SOSN61mP6XgyJGDSANRe9XLPVOZZoAT6J/r/C23BFZwL4rg==10000100
000040263611111

Si su factura presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes y

	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitió este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

	

Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
Tome nota que la nueva factura saldrá con la fecha de reemisión. La fecha de consumo no cambia

	

1 agree to pay the balance dueto ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV



9/5/201 ,1

	

Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Datos obligatorios

Nombre o razón

	

RFC del
social del emisor

ALBERGUES Y
HOTELES

	

.
MEXICANOS SA DE
CV

• RFC del emisor

AH M820824FR5

Nombre o razón social
receptor

	

del receptor

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTÁDO
DE CHIHUAHUA

Fecha

	

PAC que certificó
certificación
SAT

60899DF5-240C- 2019-04- 2019-04-
:058D-B418- 26T09:14:34 26T11:14:40
C9C86BF84C59

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI

$1,009.20 Ingreso Vigente

SAD110722MQA

Estatus de-cancelación

Cancelable sin aceptación

https://verificacfdi.facturaelectron ica.sat.gob.mx

	

213.

Imprimir



,,
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